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Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Tisztelettel köszöntöm a megjelent bizottsági tagokat, a meghívott vendégeket és valamennyi 
jelenlévőt.  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefváros Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  2020.  évi  5.  rendes ülését megnyitom. Kérem, kapcsolják be 
szavazókészülékeiket a létszám megállapítása érdekében.  A  bizottság tagjainak száma  9  fő, 
jelen van  6  fő. Megállapítom, hogy a Bizottság határozatképes. Távolmaradását bejelentette 
Vörös Tamás és Tóth Tímea. Késik Stettner István. 

Tájékoztatom a Bizottság tagjait, hogy  2  sürgősségi előterjesztést kaptak pótkézbesítéssel, 
amelyek napirendre vételét egyenként bocsátom szavazásra. 

Az első sürgősségi előterjesztés: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás visszavonására 
Budapest  VIII. kerület Golgota  fit  magántulajdonban álló szakaszának lezárásával 
kapcsolatban. Előterjesztő Pikó  Andras  polgármester. Elfogadás esetén javaslom  1.8  számon 
tárgyalni.  A  Bizottság vita nélkül, egyszerű többséggel határoz a sürgősség kérdésében, 
kérem, szavazzanak. 



6  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a sürgősséget. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  64/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy indokoltnak látja a sürgősség okát a sürgősségi 
indítványként beterjesztett alábbi előterjesztésnél: 
Javaslat tulajdonosi hozzájárulás visszavonására a  Budapest  VIII. kerület, Golgota út 
magántulajdonban álló szakaszának lezárásával kapcsolatban 
Előterjesztő:  Pik()  András polgármester 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  második sürgősségi előterjesztés: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás 
megadására,  Budapest  VIII. kerület Horváth Mihály tér  15.  beépítésénél TRAFO 
leeresztő akna építése miatti távközlési alépítmény és kábelhálózat kiváltásához. 
Előterjesztő Dr. Győry Tímea a Gazdálkodási Ügyosztály vezetője. Elfogadás esetén 
javaslom  1.9.  számon tárgyalni.  A  Bizottság vita nélkül, egyszerű többséggel határoz a 
sürgősség kérdésében. Kérem, szavazzanak. 
6  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a sürgősséget. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  65/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy indokoltnak látja a sürgősség okát a sürgősségi 
indítványként beterjesztett alábbi előterjesztésnél: 
Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület 
Horváth Mihály tér  15.  beépítésénél TRAFO leeresztő akna építése miatti távközlési 
alépítmény és kábelhálózat kiváltásához 
Előterjesztő: dr. Györy Tímea — a Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezető/e 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirendi javaslat megszavazása következik.  A  meghívóban kiküldött és az elmondottak 
szerint módosított napirendi javaslat szavazása következik.  A  Bizottság vita nélkül egyszerű 
többséggel határoz a napirendi pontokról. Kérem, a napirendi javaslatokról szavazzanak most. 
6  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a napirendet. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  66/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el: 
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Napirend 

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 
(írásbeli előterjesztések) 

1. Javaslat a „VILÁGOS KAPUALJAK" című pályázatra benyújtott kérelmek 
elbírálására 
Előterjesztő: dr. Győry Tímea — a Gazdálkodási Ilígyosztály ügyosztályvezetője 

2. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület Múzeum 
körút — Múzeum utca csomópontban, az  M3  metróvonal felszíni pótlásához 
kapcsolódó gyalogos-átkelőhely kijelöléshez 
Előterjesztő: dr. Györy Tímea — a Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezetője 

3. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület, Dankó utca  10-14.  alatti ingatlanra kisnyomású leágazó gázvezeték 
építéséhez 
Előterjesztő: dr. Győry Tímea — a Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezetője 

4. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. 
kerületben távhövezetékek (FŐTÁV Zrt. Liget  D22  beruházás) létesítéséhez 
Előterjesztő: dr. Győry Tímea — a Gazdálkodási ügyosztály ügyosztályvezetők  

5. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület, Vajdahunyad utca  5.  alatti ingatlanra kapubehajtó útcsatlakozás 
létesítéséhez 
Előterjesztő: dr. Győry Tímea — a Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezetője 

6. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, Mátyás 
tér  18.  alatti ingatlanra kisnyomású leágazó gázvezeték építéséhez 
Előterjesztő: dr.  GA,'  Tímea — a Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezetője 

7. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, Mosonyi 
utca felújítása során víznyelők kiváltásához és építéséhez 
Előterjesztő: dr. Győry Títnea — a Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezetője 

8. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás visszavonására a  Budapest  VIII. kerület, 
Golgota  fit  magántulajdonban álló szakaszának lezárásával kapcsolatban 
Előterjesztő: dr. Győry Tímea — a Gazdálkodási Úgyosztály ügyosztályvezetője 

9. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. 
kerület Horváth Mihály tér  1.5.  beépítésénél TRAFO leeresztő akna építése miatti 
távközlési alépítmény és kábelhálózat kiváltásához 
Előterjesztő: dr. Győry Tímea — a Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezetője 
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II. Képviselő-testületi előterjesztések 
(írásbeli előterjesztések) 

I. Javaslat antikorrupciós stratégia, intézkedési terv és cselekvési program 
elfogadására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 

2. Javaslat a Józsefváros közigazgatási területén járművel történő várakozás 
kiegészítő, helyi szabályozásáról szóló  26/2010.  (VI.18) önkormányzati rendelet 
módosításának elfogadására 
Előterjesztő: Rác/aj Dániel alpolgármester 

3. Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2020.  évi 
költségvetésről szóló  8/2020.  (II.  28.)  önkormányzati rendelet módosítására, 
valamint költségvetést érintő döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó  Andras  polgármester 

4. Javaslat térfigyelő rendszerrel kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó  Andras  polgármester 

5. Javaslat a Golgota téri egykori stációk helyreállításával kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
Efinedesztö:Pikó András polgármester, Rcidai Dániel alpolgármester 

6. Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok és a 
veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző 
ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 

I. Átruházott hatáskörben meuhozható döntések 
(írásbeli előterjesztések  

1.1.  Javaslat a „VILÁGOS KAPUALJAK" című pályázatra benyújtott kérelmek 
elbírálására 
Elötedeszt6.. dr. Györy Tímea — a Gazdálkodási ügyosztály vezetője 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom. Megadom a szót Barabás József bizottsági tagnak, 
parancsoljon, képviselő úr. 

Barabás József 
Köszönöm a szót. Örömmel látom, hogy ez a világos kapualjak pályázat hatalmas sikert ért el 
itt a kerületben. Láthatjuk a táblázatból, hogy a kerület gyakorlatilag minden részéből 
érkeztek pályázatok, melyeket remélhetőleg sikeres elbírálás is követ most a bizottságon. Én 
azt szeretném kérni a tisztelt jelenlévőktől, a Hivataltól és a képviselőktől, hogy bővítsük ki, 
szélesítsük ennek a programnak a hatáskörét. Kapjon több támogatást a jövő évben, mint 
amennyit kapott eddig, mert láthatjuk azt, hogy gyakorlatilag teljes mértékben ki lett 
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használva a keretösszeg a pályázatra. Én úgy gondolom, hogy  ha  többet nyújtanánk ez 
ügyben, akkor még több kapualj újulhatna föl a jövőben. Köszönöm szépen! 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Köszönöm szépen a hozzászólást. Felhívom a figyelmét képviselő úrnak, hogy a maszk 
használata beszéd közben is kötelező. Köszönöm szépen. Alapvetően egyetértek Önnel. Majd 
a hozzászólások végén én is fogok róla mondani pár dolgot. Megadom a szót dr. Szilágyi 
Demeter képviselő úrnak, parancsoljon! 

Dr. Szilágyi Demeter 
Köszönöm szépen. Érdeklődéssel hallgattam a hozzászólását Barabás úrnak, és köszönöm, így 
a korábbi évek alapján, hogy elismerően nyilatkozik erről a pályázatról, ugyanis ezt egy 
korábbi, 2016-os döntéssel hívta életre a Testület. Annak, amit elmondott, az a szépséghibája, 
hogy egyébként a Képviselő-testület úgy döntött, hogy megszünteti ezt a pályázati formát, 
mint olyat. Tehát nem lesz több ilyen Világos kapualj pályázat. Ez a bennmaradt igényeknek 
a támogatását jelenti. Azért csodálkozom egy pillanatra, hogy onnan érkezett egy ilyen 
indítvány, hiszen pont, egyébként talán még elnök úr is,  de  képviselőtársaim is, akik a 
Képviselő-testületnek tagjai, leszavazták azt a javaslatomat, miszerint ezt a pályázati formát 
tartsuk meg, és emeljük meg  9  millió forinttal a keretösszegét, mert ezt a javaslatot tettem 
annak idején. Úgyhogy én maximálisan tudom ezt támogatni. Nem véletlenül tettem ezt a 
javaslatot annak idején, a Testületi ülésnek a vitájában is, amikor ennek a megszüntetésérő l 
döntött a Képviselő-testület. Én örömmel venném,  ha  ezt a pályázatot ebben a formában így 
életben tudjuk tartani, és tudunk hozzá pluszforrást rendelni. Tehát én egyébként akkor rá is 
csatlakoznék Barabás úrnak a javaslatára, és szeretném kérni, hogy a Bizottság a következő 
ülésére készüljön egy javaslat azzal kapcsolatban, hogyan lehet ezt a pályázatot ebben a 
formájában megtartani, és milyen pénzügyi lehetőségeink vannak ennek a pályázat 
keretösszegének a megnövelésére. Milyen lehetőségeink vannak, ezzel kapcsolatban jó lenne 
megvitatni a javaslatot a Bizottság ülésén, és aztán később a Képviselő-testület felé javaslatot 
benyújtani. Köszönöm. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Köszönöm szépen a hozzászólásokat. Szerintem egy irányba mutatnak a szándékok és az 
akaratok. Biztos emlékszik képviselőtársam is, hogy ezen az ominózus Testületi ülésen 
magam is arról beszéltem hosszasan, hogy a Világos kapualj program egy jó program volt, 
amit szeretnénk támogatni a jövőben is.  De  meg kellett hoznunk bizonyos döntéseket 
sürgősen,  de  mint ahogy ígértem akkor, hónapokkal ezelőtt, tartom a szavamat, és Önt is 
valamint Sántha Péterné képviselő asszonyt is be fogom vonni az előkészítő munkába azzal 
kapcsolatban, hogy mikor tud ez a közeljövőben újraindulni. És egyébként én támogatom 
képviselő úrnak azon felvetését, hogy a következőkben rendes bizottsági ülésen, tehát a 
következő Testületi ülést megelőző napon tartandó bizottsági ülésen legyen egy ilyen 
napirendi pont, amikor tudunk tárgyalni a Világos kapualjak program jövőbeni létéről, illetve 
a rendelkezésre álló források mennyiségéről. Parancsoljon, képviselő úr, dr. Szilágyi 
Demeternek  adorn  meg a szót. 

Dr. Szilágyi Demeter 
Köszönöm szépen. Kérem szépen Jegyző asszonynak a segítségét annak a tisztázásában, hogy 
most egyébként, mint pályázati  forma,  Világos kapualjak, van-e ilyen? Tehát létezik-e ilyen, 
vagy pedig ez a korábbi pályázati formának most már csak a lezáró döntése, és annak a 
keretében a bennragadt igényeknek a kifizetését jelenti? Tehát maga ez a pályázati  forma 
jelenleg egy elérhető pályázati  forma,  csak nincsen benne pénz, vagy pedig annak idején a 
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döntésével a Képviselő-testület megszüntette ezt a pályázati formát. Mert az én emlékeim 
szerint megszüntette a Testület ezt a pályázati formát azzal a felkiáltással, hogy majd egy 
egységes társasházi pályázati rendszerbe kerül majd integrálásra. Tehát akkor azért lenne 
érdemes az anomáliát már most itt föloldani, és erre kapni egy választ, hogy ki tudjuk jelölni 
az irányt, hogy a bizottság a következőkben miről tárgyaljon. Arról tárgyaljon-e, hogy vissza 
kell hozni a Világos kapualjak pályázatot, vagy arról tárgyaljon-e, hogy egyébként akkor 
milyen formában szeretnénk a társasházakat támogatni. Azt viszont azért tényleg muszáj 
elmondani, hogy járványhelyzet ide vagy oda, tisztában vagyok vele, hogy az rengeteg plusz 
munkát és leterheltséget okoz,  de  azért eltelt úgy egy fél év, hogy nem történt érdemben 
semmi, hogy a társasházi pályázatok milyen formában fognak tovább menni, és mi lesz ennek 
a keretrendszere. Az egy pénzügyi kérdés, hogy mennyi pénz van arra, azt elfogadom, hogy 
azt nem olyan egyszerű most meghatározni,  de  magát a keretrendszernek a kialakítását nem, 
hogy abban nem történt érdemi lépés, azt viszont nehezebben tudom elfogadni. Köszönöm. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Parancsoljon, Jegyző asszony! 

Czukkerné Dr. Pintér Erzsébet: 
Köszönöm. Azt tudom mondani, hogy mind képviselő úrnak, mind elnök úrnak igaza van. 
Képviselő úr, ahogy elmondta, ez a pályázatnak a kifutása, és az arról szóló döntések kerültek 
most a Bizottság elé.  De  elnök úr,  ha  jól figyeltem, ő pedig a jövőképet vázolta, és a jövőre 
vonatkozó elképzeléseket terjesztené a Bizottság elé. Én azzal a javaslattal élnék, egyébként 
mind ezzel összefüggésben, és minden logikai kapcsolatban, hogy a következő rendes 
bizottsági ülésen a következő évi koncepciót tárgyalni fogja a Bizottság is, és mint ahogy 
képviselő úr elmondta, ez nagymértékben az Önkormányzat költségvetési helyzetétől függő 
elképzelés, hogy miként tudja, és milyen körben megvalósítani, mind a Bizottság, mind az 
Önkormányzat ezeket az elképzeléseket. Úgyhogy az én javaslatom az volna, hogy a 
költségvetési koncepcióval összefüggésben tárgyalja meg a Bizottság ezen pályázati 
lehetőségeket is, vagy úgy, mint egyéb pályázati elképzeléseket. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Abban egyetértünk, hogy a Világos kapualj program jó program volt. Nyilván szeretnénk a 
társasházakat támogatni.  Es  én annak a híve vagyok, hogy a társasházakat olyan mértékben - 
nyilván az Önkormányzat anyagi forrásainak megfelelően - támogassuk, ami nem tesz minket 
pénzügyileg instabillá, viszont tudunk segíteni olyan apró fejlesztésekben, amik az emberek 
életminőségét jobbítják, a településképet javítják, egyszóval a kerület miliőjét emelik.  Ebben 
abszolút egyetértünk, úgyhogy ebben együtt is tudok dolgozni Önökkel. 
Mivel az előterjesztés  28  darab határozati javaslatot tartalmaz, ezekről egyenként kell 
döntenünk, úgyhogy kérem, hogy figyeljenek jól, most nagy dömping következik. Ügyrendi 
javaslat, parancsoljon, dr. Szilágyi Demeter képviselő úr. 

Dr. Szilágyi Demeter 
Szeretném javasolni, hogy egyben szavazzunk az összes pontról. Tekintettel arra, hogy én azt 
gondolom, mindenki támogatja, ami el is hangzott, hogy ez a pályázati  forma  ilyen formában 
érvényre jusson. Azt javaslom, hogy a határozati pontokról egyben szavazzunk. Köszönöm! 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Jó. Annyi lenne a kérdésem, hogy van-e esetleg a  28  határozati javaslat közül, amelyikrő l 
bárrnelyik bizottsági tag külön szavazást kérne. Nincs, rendben. Köszönjük szépen a 
képviselő úr indítványát, és akkor egyben teszem föl szavazásra. Szavazásra bocsátom a  28 
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határozati javaslatot, melyek később külön számozást fognak kapni. Az elfogadásukhoz 
egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
6  igen  0  nem,  0  tartózkodással a bizottság elfogadta a határozati javaslatokat. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  67/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

I. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Villám  u. 29.  szám 
alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  500.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  68/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

II. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Reguly Antal  u. 44. 
szám alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  69/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

III. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Horváth Mihály tér 
5.  szám alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 
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Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  70/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

IV. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Baross  u. 59.  szám 
alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  400.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  71/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

V. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Nagy Fuvaros  u. 3/B 
szám alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  72/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

VI. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Lőrinc pap tér  3.  szám 
alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 
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Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  73/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

VII.  A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Üllői út  50.  szám 
alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  400.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  74/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

VIII. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Salétrom  u. 10.  szám 
alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  400.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  75/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

IX. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Népszínház  u. 35. 
szám alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

9 



Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  76/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

X.  A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Pál  u. 5.  szám alatti 
társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázatának 
támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  77/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Xi. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Rákóczi út  69.  szám 
alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  78/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XII.  A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Rákóczi út  71.  szám 
alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 
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Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  79/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XIII. A.  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Homok  u. 8-10. 
szám alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  80/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XIV. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Vay Ádám  u. 5. 
szám alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  81/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XV. A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a  Budapest  VIII., Benyovszky Móric 
u. 2.  szám alatti társasház részére a „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására  300.000 Ft  vissza nem térítendő támogatást nyújt, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 
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Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  82/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XVI. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Baross  u. 74. 
szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázata 
nem felel meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. Felkéri a 
polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  83/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XVII. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Vajdahunyad  u. 
28.  szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázata 
nem felel meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. Felkéri a 
polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  84/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0 new, 0  tartózkodás szavazattal) 

XVIII. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy  a Budapest  VIII., Rákóczi  tit 29. 
szám alatti társasház „Világos Kapualjak"  program  keretében benyújtott pályázata 
nein  felel meg  a  pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. Felkéri 
polgármestert, hogy  a  döntésről  a  társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

12 



Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  85/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XIX. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Bíró Lajos  u. 37. 
szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázata 
nem felel meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. Felkéri a 
polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  86/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XX. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Szentkirályi  u. 
33-35.  szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázata nem felel meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  87/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XXI. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII.,  Luther u. 4-6. 
szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázata 
nem felel meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. Felkéri a 
polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 
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Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  88/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XXII  A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Német  u. 6.  szám 
alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázata nem felel 
meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. Felkéri a 
polgármestert, hogy a döntésrő l a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  89/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XXIII. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Karácsony 
Sándor  u. 4.  szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázata nem felel meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  90/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XXIV. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Fecske  u. 3.  szám 
alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázata nem felel 
meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. Felkéri a 
polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 
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Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  91/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XXV. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Fecske  u. 38. 
szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázata 
nem felel meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. Felkéri a 
polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  92/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XXVI. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Üllői út  46.  szám 
alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázata nem felel 
meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. Felkéri a 
polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  93/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XXVII. A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Szentkirályi  u. 
23.  szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázata nem felel meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a döntésrő l a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  október  23. 
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Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  94/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

XXVIII.  A  Városüzemeltetési Bizottság megállapítja, hogy a  Budapest  VIII., Szentkirályi 
u. 22-24.  szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázata nem felel meg a pályázati kiírásnak, ezért úgy dönt, hogy nem támogatja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2020.  október  23. 

Napirend  1.2.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület Múzeum körút — Múzeum utca csomópontban, az  M3  metróvonal felszíni 
pótlásához kapcsolódó gyalogos-átkelőhely kijelöléshez 
Előle; eszlö: dr. Györy Tímea — a Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezetöje 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom. Megadom a szót Könczöl Dávid képviselő úrnak, 
parancsoljon! 

Könczöl  David 
Köszönöm szépen a szót, elnök úr! Én üdvözlöm ezt az előterjesztést. Annyit szeretnék kérni 
a Hivatal munkatársaitól, hogy, kérem, vegyék fel a kapcsolatot a BKV-val, és vizsgálják meg 
azt, hogy az ideiglenes gyalogátkelőhely helyett egy állandó gyalogátkelőhelyet létre tudnánk-
e hozni ebben a formában ott azon a ponton. Illetve azt szeretném kérni még a Hivataltól, 
bogy  vizsgálják meg azt, és vegyék fel a  Budapest  Közúttal a kapcsolatot annak érdekében, 
hogy egy  3,5  tonnás súlykorlátozás kikerülhessen a Múzeum utcának a Múzeum krt. felőli 
végére, annak érdekében, hogy az utca állapota a továbbiakban kisebb mértékben romoljon, 
mert most is elég ramaty állapotban van, sajnos, ez az utca. Köszönöm szépen! 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Köszönöm szépen a hozzászólást. Annyiban kiegészíteném, hogy szerintem a metrópótlás 
lezárásával valóban szükség lehet a gyalogos-átkelőhely felfestett elemeire,  de  a lámpára 
szerintem nem,  de  nyilván majd a  Budapest  Közút és a Hivatal megvizsgálja a kérdést. Jegyző 
asszony, parancsoljon! 

Czukkerné Dr. Pintér Erzsébet 
Köszönöm szépen! Csak annyit súgtam elnök úrnak a képviselő úr által felvetett javaslatról, 
hogy errő l külön döntés szülessen, mert ez egy tulajdonosi hozzájárulás. Tehát, ez egy többlet, 
ettől eltérő típusú döntése lenne a Bizottságnak. Köszönöm. 
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Rendben. Akkor először szavazzunk a tulajdonosi hozzájárulásról. Amennyiben  nines  több 
hozzászólás, a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom az  1  pontból álló javaslatot, 
elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
6  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  95/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Tulajdonosi hozzájárulás megadásáról a  Budapest  VIII. kerület Múzeum körút — 
Múzeum utca csomópontban, az  M3  metróvonal felszíni pótlásához kapcsolódó 

gyalogos-átkelőhely kijelöléshez 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja a FÖMTERV 
Mérnöki Tervező Zrt. (cégjegyzékszám:  01 10 045561;  székhely:  1024 Budapest  II. Lövőház 
u. 37.)  által benyújtott —  Budapest  VIII. kerület Múzeum utca Múzeum körúti torkolatában új, 
jelzőlámpával szabályozott gyalogos-átkelőhely kijelölésére vonatkozó tervhez (Tsz.: 
24.] 8.044),  az alábbi feltételekkel és kikötésekkel: 

• jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

• a tulajdonosi hozzájárulás a  Budapest  VIII. kerület, Múzeum utca  (36562  hrsz.) 
érintett — úttest és járda — területére terjed ki, 

• a munkakezdési hozzájárulást a  Budapest  Közút Zrt. Közútkezelői osztályától kell 
megkérni, az általuk kiadott közútkelői hozzájárulásban (ikt. szám:  41/4652  -  4 /2020) 
foglaltak szerint, 

• az engedélyes köteles a munkák elkészültéről a közterület tulajdonosát írásban 
értesíteni, 

• jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított I évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  szeptember  23. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
És akkor most szavazzunk Könczöl képviselő úr határozati javaslatáról, ami arról szól, hogy a 
metrópótlás végeztével is megmaradjon a gyalogátkelőhely, és a Hivatal, illetve a  Budapest 
Közút szakemberei vizsgálják meg ennek lehetőségét. Kérem, szavazzanak most. 
6  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Közben felmerült egy kérdés a képviselő úr részéről, hogy a  3,5  tonnás javaslatról kell-e 
szavaznia a Bizottságnak vagy sem. 

Czukkerné Dr. Pintér Erzsébet 
A  tábla-elhelyezésről? 
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Igen 

Czukkerné Dr. Pintér Erzsébet 
Úgy értelmeztem, hogy az egész egy javaslat lenne.  A  képviselő úr, amit elmondott, azzal 
összefüggésben felveszem. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  96/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja Könczöl Dávid képviselő úr 
indítványát a Múzeum körút — Múzeum utca csomópontban lévő gyalogátkelőhely 
megtartásáról a metrópótlás végeztével is, valamint felkéri a Hivatal munkatársait, hogy a 
Budapest  Közút szakembereivel vizsgálják meg egy  3,5  tonnás súlykorlátozás kihelyezésének 
lehetőségét a Múzeum utca Múzeum krt. felőli végére. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  szeptember  23. 

Napirend  1.3.  pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a 
Budapest  VIII. kerület, Dankó utca  10-14.  alatti ingatlanra kisnyomású leágazó 
gázvezeték építéséhez 
Előterjesztő: dr. Györy Tfinea — a Gazdálkodási Ügyosztály agyosztályvezetője 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom. Amennyiben nincs hozzászólás, a napirend vitáját lezárom. 
Szavazásra bocsátom az  1  pontból álló határozati javaslatot. Az elfogadáshoz egyszerü 
többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
6  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  97/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadásáról a  Budapest  VIII. kerület, Dankó 
utca  10-14.  alatti ingatlanra kisnyomású leágazó gázvezeték építéséhez 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja 
a Helyszín Építőipari Kft. (cégjegyzékszám:  01 09 861432;  székhely:  1081 Budapest, 
Légszesz  u. 4. 1./l.)  kérelmére, a  Budapest  VIII.  Danko  utca  10-14.  sz. alatti ingatlan  (35317 
hrsz.) kisnyomású leágazó gázvezeték kiviteli terv (Msz.:  U-226/2020)  szerinti kiépítésének 
közterületi munkáihoz, az alábbi feltételekkel és kikötésekkel: 

a. ezen hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez szükséges egyéb 
szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 
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b. a hozzájárulás az Önkormányzat tulajdonában álló Dankó utca (  35310  hrsz.) 
munkálatokkal érintett területére terjed ki, 

c. a beruházónak (építtetőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást a 
vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti mellékletek 
csatolásával előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell 
tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt az érintett terület megfelelő minőségben történő helyreállítására, 
melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 

• a bontással érintett útpálya burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 
szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
— 4 cm  vtg.  AC-11  hengerelt aszfaltbeton kopóréteg (a járda szélességével 

megegyező hosszúságban) 
7 cm  vtg.  AC-22  hengerelt aszfaltbeton kötőréteg 

— 20 cm  vtg.  C8/1 0-32/F  stabilizált útalap 
— 20 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 

• a bontással érintett járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 
szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
— 3 cm  vtg.  MA-4  érdesített öntött sétányaszfalt (a járda szélességével 

megegyező hosszúságban) 
— 15 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
— 15 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 

e. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület tulajdonosát 
írásban értesíteni, 

f. ezen hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  szeptember  23. 

A  Bizottság létszáma — Stettner István megérkezésével — 7főre változott 

Napirend  1.4.  pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására, 
Budapest  VIII. kerületben távhövezetékek (FŐ TÁV Zrt. Liget  D22  beruházás) 
létesítéséhez 
Előlerjesza.  dr. Gyöty Tímea — a Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezetője 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom, és megadom a szót Barabás Józsefnek, parancsoljon! 

Barabás József 
Köszönöm szépen. Én tisztelettel tájékoztatást szeretnék kérni, amennyiben van rá mód és 
lehetőség. Ugye, ez egy hosszú távú koncepció, ez a távhögyűrű fejlesztés, és, hogy a jövőben 
milyen Józsefvárost érintő ilyen fejlesztések lennének? Szeretném,  ha  az illetékes fordulna a 
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Főtávhoz és megkérdezné azt, hogy a jövőben milyen ilyen fejlesztésekre számíthatunk, hogy 
nagy egészben láthassuk ezt a képet. Egyébként természetesen üdvözlöm én is ezt a 
fejlesztést. Köszönöm. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Biztos vagyok benne, hogy a jegyző asszony és az ügyosztály segíteni fog a kérdés 
megválaszolásában. Írásban fog választ kapni képviselő úr. Megadom a szót Rádai Dániel 
alpolgármester úrnak, parancsoljon. 

Rádai Dániel 
Mindenképpen javaslom, hogy ennek a megkeresésnek a kapcsán a FÖTÁV mérlegelje az 
Aréna  Business  Campust beruházó Atenorral, hogy a Százados út jövője szempontjából és 
felújítása szempontjából itt az időzítés egy értelmezhető keret legyen. Nem tudom, hogy elég 
világos volt-e így? Akár határozati kitételbe tenni, vagy feltételként a hozzájáruláshoz, hogy 
itt egy értelmezhető, az Önkormányzat érdekeit szem előtt tartó együttműködés jöhessen létre. 
Köszönöm. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Megadom a szót Jegyző asszonynak, parancsoljon! 

Czukkerné Dr. Pintér Erzsébet 
Köszönöm. Nagyon szívesen válaszolnék. Nem tudom, hogy alpolgármester úr által felvetett 
kiegészítés a napirenden lévő tulajdonosi hozzájáruláshoz mennyiben csatlakozik, vagy 
inkább a bizottsági tag felvetéséhez kapcsolódik általánosságban, mert én az utóbbit 
érzékelem inkább. 

Rádai Dániel 
Az előbbi volt. 

Czukkerné Dr. Pintér Erzsébet 
Az előbbi volt'? Tehát a tulajdonosi hozzájárulásnak a megadásához,  ha  bármilyen feltételt 
szeretnénk fűzni, akkor ezt itt szövegszerűen bele kellene ebbe foglalnunk. Tehát én akkor azt 
kérném, hogy egy olyan szövegszerű javaslatot terjesszen elő alpolgármester úr, amivel ezt 
kezelni tudjuk.  Ha  ezt feltételnek tekintjük a tulajdonosi hozzájárulás megadásához. 

Rádai Dániel 
Van bármi oka annak, hogy ezt az előterjesztést és határozatot most mindenképpen elfogadja 
a Bizottság? 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Jegyző asszony'? 

Czukkerné Dr. Pintér Erzsébet 
A  kollégák segítségét kérném, hogy mikor érkezett ez a tulajdonosi hozzájárulás a 
Hivatalhoz? Illetőleg ennek a határidőben történő kiadása, tehát  ha  ezt most levennénk 
napirendről, és nem adnánk ki, az mit eredményezne a munka végzését tekintve? Tehát,  ha 
van valamilyen jogvesztő határidőnk a tulajdonosi hozzájárulás meg nem adása esetén, akkor 
ezt nem javasolnám,  de  sajnos ebből az anyagból kevés... tehát, nem tudom ezt a választ 
megadni, és ilyen következtetésre jutni. Tehát,  ha  a kollégák többet tudnak nálam, akkor 
kérném, hogy a Hivatal részéről... 
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Megadom a szót a Kerületgazdálkodási iroda vezetőjének, parancsoljon. 

Dr. Sipos Tamás 
A  kérelem és a háttéranyag nincs most jelenleg nálunk, úgyhogy nem tudok nyilatkozni e 
kérdésben. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Köszönjük. Dr. Szilágyi Demeter ügyrendben, parancsoljon, képviselő úr! 

Dr. Szilágyi Demeter 
Akkor viszont én is javaslom, hogy vegyük le napirendről, hogyha nem tudunk választ kapni. 
Köszönöm. 

Dr. Sipos Tamás 
Bekértem az ügy aktáját, és akkor fogunk nyilatkozni. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Rendben. Köszönjük. Mivel alpolgármester úrnak aggályai vannak,  ill.  az ügyosztály vezetője 
éppen  nines  jelen, mert hozzák az anyagot, szavaztatnék ügyrendiről,  de  előtte még egy másik 
ügyrendiben alpolgármester úrnak megadom a szót. 

Rádai Dániel 
Javaslatom, hogy később tárgyaljuk ezt a témát. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Köszönjük. Akkor a két ügyrendi egybevág. Szilágyi Demeter képviselő úr visszavonta az 
ügyrendijét.  Most  arról szavazunk, amit alpolgármester úr indítványozott, hogy később 
tárgyaljuk ezt a napirendi pontot. Tehát vissza fogunk térni az  1.9.  után. Erről szavazzunk 
most. Arról döntünk, hogy később döntünk. Kérem, szavazzanak. 
7  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a bizottság elfogadta a módosító javaslatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  98/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a napirend  1.4.  pontjának tárgyalására később, 
az  1.9.  számú napirendi pontot követően tér vissza. 

Napirend  1.5.  pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a 
Budapest  VIII. kerület, Vajdahunyad utca  5.  alatti ingatlanra kapubehajtó 
útcsatlakozás létesítéséhez 
Ekiiedesz/5: Titnea — a Gazdálkodási Úgyosztály ügyosztályvezeiáje 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom. Amennyiben nincs hozzászólás, a napirend vitáját lezárom. 
Szavazásra bocsátom az  1  pontból álló határozati javaslatot. Az elfogadáshoz egyszerű 
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többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
7  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  99/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadásáról a  Budapest  VIII. kerület, 
Vajdahunyad utca  5.  alatti ingatlanra kapubehajtó útcsatlakozás létesítéséhez 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja Erős László 
építőmérnök (KÉ—K/01-2773.) kérelmére, hogy a VIII. kerület Vajdahunyad utca  5.  szám 
alatti ingatlanon épülő lakóépület építési engedélyezése a jelen eljárásban benyújtott tervek 
szerint, a Kisfaludy utca  14.  szám előtt kiépítendő, új útcsatlakozással valósuljon meg.  A 
Bizottság hozzájárulását az alábbi feltételekkel és kikötésekkel adja meg: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a hozzájárulás a  Budapest  VIII. kerület, Vajdahunyad utca (hrsz:  35594),  valamint a 
Kisfaludy utca (hrsz:  35623)  érintett út- és járdaszakaszára terjed ki, 

c. a beruházónak (építtetőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást a 
vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti mellékletek 
csatolásával előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell 
tartani, 

d. kötelezi a beruházót (építtetőt) a Vajdahunyad utcai és Kisfaludy utcai részen a 
meglévő útcsatlakozás megszüntetése kapcsán a járdaszegély és járda helyreállítására, 
az új útcsatlakozás — csapadékvíz elvezetését biztosító — megfelelő minőségű 
kialakítására, melyre beruházó/építtető  5  év garanciát vállal: 

• a Kisfaludy utcai kapubehajtó útcsatlakozást — a szegély kialakítását követően --
az alábbi rétegrenddel kell kiépíteni: 
- 4 cm  MA8 érdesített öntött aszfalt kopóréteg 
- 20 cm C8/10-32-F  stabilizált útalap 
- 20 cm  fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 

• a bontással érintett Vajdahunyad utca és Kisfaludy utca járda burkolatát — a 
szegély kiépítés után — az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani szerkezeti 
rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
- 3 cm  MA8 érdesített öntött aszfalt kopóréteg 
- 15 cm  Ckt beton alapréteg 
- 15 cm  fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 

• a tervezett felhajtó rámpa mentén a sérült útpálya aszfalt útburkolatot legalább 
30 cm  szélességben,  4 cm  MAll öntött aszfalttal kell helyreállítani 

• az új épület kivitelezését követően az ingatlan előtti járdaszakaszokat 
egybefüggően új aszfalt burkolattal kell felújítani, a szükséges szegélyjavítással 
együtt 
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e. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület tulajdonosát 
írásban értesíteni, 

f. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  2  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  szeptember  23. 

Napirend  1.6.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület, Mátyás tér  18.  alatti ingatlanra kisnyomású leágazó gázvezeték építéséhez 
Előterjesztő: GAT Timed  — a Gazdálkodási ligyosztály ügyosztályvezeiáje 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom. Amennyiben nincs kérdés,  ill,  hozzászólás, a napirend vitáját 
lezárom. Szavazásra bocsátom az  1  pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához egyszerű 
többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
7  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  100/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Tulajdonosi hozzájárulás megadásáról a  Budapest  VIII. kerület, Mátyás tér  18.  alatti 
ingatlanra kisnyomású leágazó gázvezeték építéséhez 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja a Helyszín 
Építőipari Kft. (cégjegyzékszám:  01 09 861432;  székhely:  1081 Budapest,  Légszesz  u. 4. 
I./1.)  kérelmére, a  Budapest  VIII. kerület, Mátyás tér  18.  sz. alatti ingatlan (hrsz.:  35083) 
kisnyomású leágazó gázvezeték kiviteli terv (Msz:  U-I68/2020)  szerinti kiépítésének 
közterületi munkáihoz, az alábbi feltételekkel és kikötésekkel: 

a. ezen hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez szükséges egyéb 
szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a hozzájárulás az Önkormányzat tulajdonában álló Nagy Fuvaros utca (hrsz:  35055) 
munkálatokkal érintett területére terjed ki, 

c. a beruházónak (építtetőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást a 
vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.3  I .) KHVM rendelet) szerinti mellékletek 
csatolásával előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell 
tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt az érintett terület megfelelő minőségben történő helyreállítására, 
melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 

• a  bontással érintett útpálya burkolatot  a  kezelő,  Budapest  Közút  Zn.  által előírt 
rétegrend szerint kell helyreállítani 

• a  bontással érintett járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani 
szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
— térkő burkolat (meglévő) 
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— 4 cm  vtg.  NZ 2/5  bazaltágyazat 
— 15 cm  vtg.  C8/10-32-F1  betonalap 
— 15 cm  vtg. homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 

e. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültérő l a közterület tulajdonosát 
írásban értesíteni, 

F.  ezen hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  szeptember  23. 

Napirend  1.7.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület, Mosonyi utca felújítása során víznyelők kiváltásához és építéséhez 
Előterjesztő: dr. Györy Tímea — a Gazdálkodási Ügyosztály irgyosztályvezetöje 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom. Megadom a szót Pálfi Gergely képviselő úrnak, parancsoljon! 

Pálti Gergely 
Köszönöm. Én csak ahhoz a korábbi észrevételemhez szeretnék megint visszatérni, hogy úgy 
látom, hogy itt a fejlesztő csak az utca felének a rendbetételét vállalta, igy egyrészt a mi 
részünkről, a Hivatal részéről, jó lenne,  ha  a jövő évi költségvetésbe bekerülne egy olyan 
tétel, ami az utca másik felének a rendbetételét fedezné. És  ha  meg lehetne oldani, akkor ebbe 
a vállalkozót is vonjuk be valamilyen mértékben, hiszen az ő érdeke is, hogy az utca 
megfelelően nézzen ki teljes egészében. Köszönöm. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Köszönjük szépen a javaslatot. Amennyiben nincs további kérdés  ill.  hozzászólás, a napirend 
vitáját lezárom, és szavazásra bocsátom az  1  pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához 
egyszerű többség szükséges, kérem, szavazzanak. 
7  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  101/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Tulajdonosi hozzájárulás megadásáról a  Budapest  VIII. kerület, Mosonyi utca felújítása 
során víznyelők kiváltásához és építéséhez 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja a ZAHORA 
Kft. (cégjegyzékszám:  13 09 110895; 2161  Csomád, Zahora  u. 9.)  által készített,  Budapest 
VIII. Mosonyi utca, Festetics György utca és Fiumei út közötti szakasz felújítása során 
kiváltandó és építendő víznyelők engedélyezési és kivitelezési tervéhez (Tsz.:  474/V/2019  — 
engedélyezési és kiviteli terv szintű) az alábbi feltételekkel és kikötésekkel: 

a. a hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez szükséges egyéb 
szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 
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b. a hozzájárulás a Mosonyi utca (hrsz:  34582)  terv szerinti munkálatokkal érintett 
területére terjed ki, 

c. kötelezi a kivitelezőt a csapadék elvezetés átalakítás megfelelő minőségben történő 
elvégzésére, melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 

• a víznyelő bekötések DN200  KG-PVC  anyagúak, 
• a vny.2, vny.4 jelű víznyelő  50850 cm D400  teherbírású víznyelőrácsos kivitelűek, 
• a vny.1 és vny.3 jelű víznyelők  D400  teherbírású, oldalbeömlős fedlappal 

ellátottak, 
• a gravitációs csövek kiépítése terv szerinti rétegrendben és lejtéssel történjen. 

d. a beruházónak (építtetőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást a 
vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti mellékletek csatolásával 
előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

e. ezen hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  szeptember  23. 

Napirend  L8.  pontia: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás visszavonására a  Budapest  VIII. 
kerület, Golgota  lit  magántulajdonban álló szakaszának lezárásával kapcsolatban 
Előtelleszt5:  Pik()  András polgármester 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Az előterjesztést sürgősséggel kapták meg.  A  napirend vitáját megnyitom. Megadom a szót 
dr. Szilágyi Demeter képviselő úrnak, parancsoljon! 

Dr. Szilágyi Demeter 
Köszönöm szépen. Talán a sürgősségre való tekintettel kaphatunk egy rövid összefoglalót, 
hogy ennek mi az oka? Elnézést, nem volt időm,  de  nekem az is jó,  ha  olvasási szünetet 
rendelünk el, vagy az is jó,  ha  összefoglalja valaki. Nekem mindkettő megfelel, köszönöm. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Megadom a szót alpolgármester úrnak, parancsoljon! 

Rádai Dániel 
Köszönöm.  A  sürgősség oka az volt, hogy most tudtunk ezzel az üggyel foglalkozni, és a 
bizottsági ülés időzítése azt indokolta, hogy mindenképpen a tárgyalások folytatásához ezt 
most tegyük meg. Hiszen az előterjesztés tartalma, illetve maga az ügy tartalmában nem 
egyértelműen nyomon követhető, hogy a korábbi döntésben az Önkormányzat érdekei hogyan 
voltak maximalizálva. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Összességében az Önkormányzat érdekében vonjuk vissza most ezt a tulajdonosi 
hozzájárulást,  de  ez nem azt jelenti, hogy a tárgyalásokat beszüntetnénk. Csupán azt,  bogy 
szeretnénk egy sokkal  jobb  megállapodást tető alá hozni a partnerrel.  De  amennyiben 
képviselő úr szeretne pár perc szünetet, akkor nyitottak vagyunk rá. 
Amennyiben nincs további kérdés, illetve hozzászólás, a napirend vitáját lezárom. Szavazásra 
bocsátom az  1  pontból  all()  határozati javaslatot. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. 
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Kérem, szavazzanak. 
7  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  102/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Tulajdonosi hozzájárulás visszavonásáról a  Budapest  VIII. kerület, Golgota út 
magántulajdonban álló szakaszának lezárásával kapcsolatban 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság 
1084/2019. (1X.23.)  számú határozat  1.  pontját visszavonja. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2020.  szeptember  30. 

Napirend  1.9.  pontja: Javaslat tulajdonosi  es  közútkezelői hozzájárulás megadására, 
Budapest  VIII. kerület Horváth Mihály tér  15.  beépítésénél TRAFO leeresztő akna 
építése miatti távközlési alépítmény  es  kábelhálózat kiváltásához 
Elöteljesztö: dr.  Wry  Tímea — a Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezetője 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Az előterjesztést sürgősséggel kapták meg.  A  napirend vitáját megnyitom. Amennyiben  nines 
kérdés,  ill,  hozzászólás, a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom az I pontból álló 
határozati javaslatot, melynek elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, 
szavazzanak.  7  igen  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  103/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadásáról,  Budapest  VIII. kerület Horváth 
Mihaly  tér  15.  beépítésénél TRAFO leeresztő akna építése miatti távközlési alépítmény 

és kábelhálózat kiváltásához 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja 
a MAX-TEL7 Ml. (cégjegyzékszám:  01 09 263809;  székhely:  1141 Budapest,  Fogarasi út 
75.)  által tervezett (Msz:  611-2019-043/1/2),  a Horváth Mihály tér  15.  szám beépítésénél, a 
transzformátor leeresztő akna elhelyezése miatt szükségessé váló távközlési alépítmény és 
kábelhálózat kiváltásának közterületi munkáihoz, az alábbi feltételekkel és kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás a  Budapest  VIII. kerület, Horváth Mihály  ter 15.  (hrsz: 
35238/3)  munkálatokkal érintett szakaszára terjed ki, mely szakaszon a  Magyar 
Telekom Nyrt. és a VODAFONE Magyarország Zrt. távközlési alépítmény és 
kábelhálózatát érinti, 
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c. a beruházónak (építtetőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást a 
vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti mellékletek csatolásával 
előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő helyreállítására, 
melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 

bontással érintett járda burkolatát az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 
szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 

3 cm  vtg.  MA-4  érdesített öntött aszfalt kopóréteg (a járda teljes 
szélességében) 

15 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
15 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 

e. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület tulajdonosát 
írásban értesíteni, 

jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Ilatáridő: 2020.  szeptember  30. 

Napirend  1.4.  pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására, 
Budapest  VIII. kerületben távhövezetékek (FÖTÁV Zrt. Liget  D22  beruházás) 
létesítéséhez 
Előlerjeszi5: dr. Gyíiry Tímea — a Gazdálkodási ügyosztály ügyosztályvezetee 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 
Most  a korábbiakhoz térünk vissza, az 1.4.-hez. Megadom a szót Rádai Dániel alpolgármester 
úrnak. 

Rádai Dániel 
Mivel én kezdeményeztem a közjátékot, ezért akkor  en  is jelezném, hogy az Önkormányzat 
érdeksérelme nem látható a szituációban, így azt szavazásra bocsáthatónak értékelem. 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 
Köszönjük szépen. Szavazásra bocsátom az  1  pontból álló határozati javaslatot. 
Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
7  igen  0  nem,  0  tartózkodás a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  104/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadásáról,  Budapest  VIII. kerületben 
távhövezetékek (FÖTÁV Zrt. Liget  D22  beruházás) létesítéséhez 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja 
a tervező OT  Industries  Tervező Zrt. (cégjegyzékszám:  01 10 041654;  székhely:  1117 
Budapest,  Galváni  u. 44.)  és  TERRA 21  Kft. (cégjegyzékszám:  13 09 070748;  székhely:  2016 
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Leányfalu, Móricz  Zs. IA 34.)  konzorcium kérelmére, a FŐTÁV Zrt.  (1116 Budapest, 
Kalotaszegi  u. 31.)  Liget  D22  beruházásában létesülő,  2 x  DN  400  stratégiai távhövezeték 
vezetékjogi engedélyezési eljárásához, az alábbi feltételekkel és kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás az alábbi közterületek munkálatokkal érintett szakaszára 
terjed ki 

Közterület Hrsz. 
Stróbl Alajos utca 38875 
Százados út 38860 
Kerepesi út  29/a. 38837/6 

c. a beruházónak (építtetőnek) az önkormányzat kezelésében lévő, Stróbl Alajos utca és 
a Szörény utca közötti szakaszra munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást a 
vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti mellékletek 
csatolásával előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell 
tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő helyreállítására, 
melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 
• a bontással érintett Százados út úttest burkolatát az alábbi rétegrenddel kell 

helyreállítani, szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
4 cm  vtg. AC1I jelű hengerelt aszfaltbeton kopóréteg 
7 cm  vtg. AC22 jelű hengerelt aszfaltbeton kötőréteg 
20 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
20 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal 
nem helyettesíthető) 

• az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület 
tulajdonosát írásban értesíteni, 

e. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020.  szeptember  23. 

Képviselő-testületi előterjesztések 
(írásbeli előterjesztések) 

Napirend  11.1.  pontja: Javaslat antikorrupciós stratégia, intézkedési terv és cselekvési 
program elfogadására 
Elatetiesztő Pikő András polgármester 
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Tájékoztatom a tisztelt bizottsági tagokat, hogy csere előterjesztést kaptak pótkézbesítéssel.  A 
csere-előterjesztésről tárgyalunk. Felhívom a figyelmet, hogy a mellékletek nem változtak.  A 
napirend vitáját megnyitom. Amennyiben nincs kérdés illetve hozzászólás, a napirend vitáját 
lezárom. Szavazásra bocsátom az I pontból álló határozati javaslatot:  A  Városüzemeltetési 
Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 
Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
6  igen,  0  nem,  1  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  105/2020.  (IX.23.) számti határozata 

(6  igen,  0  nem,  1  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előtedesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  szeptember  24-i  ülése 

Napirend  11.2.  pontja: Javaslat a Józsefváros közigazgatási területén járművel történő 
várakozás kiegészítő, helyi szabályozásáról szóló  26/2010.  (VI.18) önkormányzati 
rendelet módosításának elfogadásáról (felmerült igények) 
Előterjesztő: Rác/aj  Daniel  alpolgármester 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Felhívom a tisztelt bizottsági tagok figyelmét, hogy az előterjesztésben szereplő cím 
pontatlan. Kérem, a meghívóban szereplő címet vegyék figyelembe. 
A  napirend vitáját megnyitom. Amennyiben nincs kérdés,  ill.  hozzászólás, a napirend vitáját 
lezárom. Szavazásra bocsátom az  1  pontból álló határozati javaslatot:  A  Városüzemeltetési 
Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 
Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
7  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  106/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  szeptember  24-i  ülése 
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Napirend  11.3.  pontja: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat  2020.  évi költségvetésről szóló  8/2020.  (II.  28.)  önkormányzati rendelet 
módosítására, valamint költségvetést érintő döntések meghozatalára 
Elötetjesztö: Pikó András polgármester 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom. Amennyiben nincs kérdés,  ill,  hozzászólás, a napirend vitáját 
lezárom. Szavazásra bocsátom az I pontból álló határozati javaslatot:  A  Városüzemeltetési 
Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását, a rendelet-tervezet 
elfogadását. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
6  igen,  1  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  107/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(6  igen,  1  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását, a rendelet-tervezet elfogadását. 

Felelős: Polgármester 
Flatáridő: a Képviselő-testület  2020.  szeptember  24-i  ülése 

Napirend  11.4.  pontja: Javaslat térfigyelő rendszerrel kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Tik-ó András polgármester 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 
A  napirend vitáját megnyitom. 
Nekem lenne hozzászólásom. Bár a napirend szerves részéhez nem tartozik, mégis szeretném 
ma is, illetve holnap is fogok erről beszélni, megemlíteni azt, hogy nagyon nagy szükségét 
latom annak, hogy a Szeszgyár utca és Visi  Imre  utca sarkán egy térfigyelő kamera létesüljön. 
Ezt hálózatba kötve természetesen. Nagyon sok a területen az illegális szemétlerakás, illetve 
mivel a jövőben várható ingatlanfejlesztés, illetve nekünk is vannak terveink a területtel, az 
utca felújítása és egyéb más dolgok, ezért indokoltnak tartom azt, hogy ezen az utcasarkon 
térfigyelő kamera kerüljön kiépítésre.  A  Csobánc utca és a Szeszgyár utca sarkán van egy 
térfigyelő kamera,  de  ez nem lát el idáig, ezért egyes építési zugvállalkozók, illetve egy jó pár 
lakos már az utóbbi években kitapasztalta azt, hogy érdemes erre a sarokra szemetet 
elhelyezni, ugyanis azt a JGK nyilván el fogja vinni még a másnap folyamán.  De  itt hívnám 
Fel a figyelmet, hogy nagyon sok költségünk merül föl éves szinten abból, hogy illegális 
szemeteket elszállítsunk, akár a saját területünkről, akár a Főváros területéről. Azt is 
kezdeményeztem a Városüzemeltetési igazgató úrnál, hogy a jövőben térjünk vissza arra a 
rendszerre, hogy bizony számoljuk azt, hogy köbméter szinten mennyi szemetet szállítunk el 
fővárosi útszakaszokról, és majd számoljunk el szépen az FIC-fel azzal kapcsolatban, hogy 
milyen munkákat végeztünk el helyettük. Bízom benne, hogy az FKF-fel egyébként az 
együttműködésünk bimbózó lesz a jövőben. Ennek érdekében már folytattunk  online  és 
személyes tárgyalásokat is,  es  ezeket folytatni fogjuk a jövöben is. Kis kitérő vége. Köszönöm 
szépen. 
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Amennyiben  nines  további kérdés,  ill,  hozzászólás, úgy a napirend vitáját lezárom. 
Szavazásra bocsátom az  1  pontból álló határozati javaslatot: Elfogadásához egyszerű többség 
szükséges. Kérem, szavazzanak. 
7  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  108/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előtedesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  szeptember  24-i  ülése 

Napirend  11.5.  pontja: Javaslat a Golgota téri egykori stációk helyreállításával 
kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő:  Pike,  András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom. Amennyiben nincs kérdés,  ill.  hozzászólás, úgy a napirend 
vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom az  1  pontból álló határozati javaslatot:  A 
Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 
Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
7  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  109/2020.  (IX.23.) számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  szeptember  24-i  ülése 

Napirend  11.6.  pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi 
határozatok és a veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések 
végrehajtásáról, az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb 
eseményekről és az átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről 
Előterjesztő:  Pike)  András polgármester 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom.  A  napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom az I pontból 
álló határozati javaslatot:  A  Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását, a tájékoztató tudomásul vételét. 
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Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak. 
7  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a Bizottság elfogadta a határozatot. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának  110/2020.  (IX.23.) Számú határozata 

(7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását, a tájékoztató tudomásul vételét. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  szeptember  24-i  ülése 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirendi pontok tárgyalásának végére értünk. Az ülés végén a Bizottság tagjai a Bizottság 
hatáskörébe tartozó ügyekben a jegyzőtől és a Bizottság elnökétől felvilágosítást kérhetnek. 
Megadom a szót dr. Szilágyi Demeter képviselő úrnak. 

Dr. Szilágyi Demeter:  A  Jegyző asszonyhoz lenne kérdésem.  A  tegnapi üléssel kapcsolatban 
egy általános jellegű, elvi állásfoglalást szeretnék kérni a bizottsági ülésekkel kapcsolatban. 
Megírtam e-mailben is, csak el akarom kerülni a holnapi Testületi ülésen a fölösleges 
ügyrendi vitákat, gondoltam, hogy itt tisztázzuk ezt a kérdéskört, hogy szükséges-e a Jegyző 
vagy a Jegyző által kijelölt munkatárs részvétele a bizottsági ülésen, annak érdekében, hogy 
az törvényesen lefolytatható legyen. Ezzel kapcsolatban szeretnék egy állásfoglalást kérni. 
Illetve, amennyiben a válasz az, hogy nem, akkor az a kérdésem, hogy van-e a testületi ülés 
anyagai között olyan napirend, amelyet jogszabály bizottsági hatáskörben megtárgyalni rendel 
szükségszerűen. Ugyanis az SZMSZ-ünk úgy rendelkezik, hogy  ha  egyébként bármilyen 
oknál fogva nem történik meg a bizottsági ülésen a képviselő-testületi anyagok 
véleményezése, akkor ettől függetlenül a Képviselő-testület tárgyalhat erről, hiszen ez 
értelemszerű dolog. Annak tükrében, hogy egyébként más jogszabály vagy törvény nem 
rendelkezik kifejezetten a tárgyalási kötelezettségről. Azt szeretném megkérdezni, hogy van-e 
ilyen. Köszönöm szépen. 

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet: Valóban, képviselő úr eljuttatta a kérdését hozzám.  A 
probléma egyébként az volt, — a mai nap folyamán találtuk meg —, hogy spamként kezelte a 
rendszer, mert gmailes címről érkezett.  De  ettől függetlenül természetesen megválaszolom a 
kérdést, nem most, írásban fogom a választ megadni, önmaga komplexitásában. 

Dr. Szilágyi Demeter: Nyilván nem fogom megint ugyanazt a kérdést feltenni. Csak azért 
önmagában viszonylag elég egyszerű jogintézmény ahhoz, hogy ezt itt el tudjuk dönteni, és 
meg tudjuk vitatni, meg tudjunk erre választ kapni,  de  ezt is megértem. Nyilvánvaló módon ez 
akkor Önöknek egy bonyolult feladat, mint ahogy biztosítani kell az ülésen a megfelelő 
anyagok rendelkezésre állását.  De  tudomásul vettem, hogy írásban fogom megkapni ezt a 
választ. Köszönöm. 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 
Megadom a szót Mező Ágnes képviselő asszonynak. Parancsoljon! 
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Mező Ágnes 
Köszönöm a szót.  3  témában szeretnék kérdést föltenni vagy hozzászólni. Az egyik, 
köszönettel megkaptam a választ a mozgásra ösztönző aszfaltrajzokkal kapcsolatban korábban 
feltett kérdésemre. Az lenne a kérdésem, hogy akkor most ezek az aszfaltrajzok felkerülnek-c 
vagy felfestésre kerültek-e, vagy most a Covid vírus miatt változás van? Tehát, hogy mi 
történik az aszfaltrajzokkal, megtörtént-e? 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Ha  szabad, akkor válaszolnék így folyamatában, amire tudok. Az aszfaltrajzok felfestése 
megtörtént, és én már embereket is láttam, akik ugráltak, nemcsak gyerekeket. Ez szerintem 
egy jó hír, mert hiszen a mozgásra ösztönzünk, így hát végül sikerrel jártunk több helyen. 
Volt,  ahol már javítottak is a festésen, mert nagyon lekopott, — amiről Ön is beszélt korábban 
de  volt, ahol már javítottak is, pótoltak is,  de  megtörténtek a felfestések. 

Mező Ágnes 
Köszönöm szépen.  A  másik a Szeszgyár  u. 13.  alatt lévő Dió8 Ingatlanfejlesztő Kft. 
tulajdonában lévő telek, és az azon lévő szeméttel kapcsolatban kaptam azt a választ, hogy a 
tulajdonossal területbejárást kérnek. Azt szeretném tudni, hogy mi lett a bejárás eredménye? 
Mit tapasztaltak, és mi lett a következménye ennek? 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Igen, megadom a szót Jegyző asszonynak. Csak annyit, hogy ezt én is nagyon szeretném 
tudni, mert én is tettem már fel ez irányú kérdést. És biztos vagyok benne, hogy volt 
területbejárás,  de  egyébként a telken ugyanúgy  1,5-2  méteres gaz van azóta is, illetve szemet. 
Megadom a szót Jegyző asszonynak. 

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
Köszönöm. Általánosságban tudok válaszolni, tehát erre a konkrét esetre, hogy mi lett az 
eredménye,  de  akkor ezek szerint jobban értesültek, mint én. Általánosságban azt szeretném 
mondani, hogy amennyiben a Hivatal hatósági eljárást kezdeményez valakinek az ilyen típusú 
mulasztása miatt, arról nem áll módunkban beszámolni még a Bizottságnak sem, mert a 
hatósági ügyek nem nyilvános ügyek, azok csak az abban érintett felekre tartoznak.  De ha  a 
tapasztalat azt mutatja, hogy nem léptünk előre, akkor én erre mindenképpen rákérdezek, 
hogy hol tart az ügy. Köszönöm. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Köszönjük szépen. Képviselő asszony, parancsoljon, folytassa. 

Mező Ágnes 
A  hannadik téma a Baross utcai szervizút felújítása során a Fővárosi terv az ott lévő fák nagy 
részének a kivágásával számolt, vagy ez van a tervekben. Közérdekű adatigényléssel utólag, 
tehát a munkák megkezdése után kikérték a terveket, és azt szeretném megtudni, hogy ezek 
érvényes tervek, tehát nyilván itt sem az Orczy térnek a felújítása, sem a gázvezetékkel 
kapcsolatos megtörtént események nem módosítják ezeket a terveket, tehát, hogy akkor mi a 
fejlemény ezzel kapcsolatban? Vagy változtatni akar-e a megrendelő, a Főváros ezen a terven. 
illetve ennek kapcsán szeretnénk tudni, hogy van-e lehetősége a Városüzemeltetési 
Bizottságnak arra, hogy előzetesen betekintsen az ilyen tervekbe? És javaslat vagy kérés is 
lenne, hogy a Fővárosnál járjon el az Önkormányzat abban, hogy legyen olyan információs 
rendszer, amelyben a helyi, kerületben lévő állami vagy fővárosi beruházásokról előzetesen 
egyeztetést kérnek, és betekinthetünk vagy lakossági véleményezést is kérhetünk ezzel 
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kapcsolatban. Tehát, hogy az engedélyeket, mielőtt még kiadnák, a helyi kerületekkel 
egyeztessék, és aztán utólag pedig tájékoztassanak minket arról, hogy milyen beruházásokról 
— fővárosi vagy állami beruházásokról — történt döntés, hogy erre fel tudjunk készülni. 
Köszönöm szépen! 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Köszönöm szépen.  A  képviselő asszony igen fontos dologra hívja fel a figyelmet egyébként. 
Nyáron, nyár elején volt egy konfliktusokkal terhelt pár hét, amelynek az elejét egészen jól 
meg tudtuk oldani alpolgármester úrral, amikor behívtuk a leánykori nevén Főgáz, most már 
Nemzeti Közmű Szolgáltató Zrt-t. És - aki tudja - azt tervezték  2019  szeptemberében, mind a 
lövárostól mind a kerületi Bizottságtól, a mi Bizottságunk elődjétől, megkapták a tulajdonosi 
hozzájárulást a tekintetben, hogy a FiDo parkot fóltúrják nyílt árokkal. Ezt sikerült 
megakadályoznunk, amiben elég sokan dolgoztunk, mind a Hivatal, mind a JGK részéről. 
Ahogy látta képviselő asszony is, a FiDo-t végül nem túrták fól, hanem átfúrtak a fold alatt. 
Egy olyan technológiát választottak, ami — hát nem volt nagyon drága,  de  nem is volt annyira 
olcsó, mint amit ők terveztek valójában —, így a kecske is jóllakott és a káposzta is 
megmaradt,  de  ez esetben, a Baross utca esetében, a fővárosnál volt. Tehát ők adták ki a 
tulajdonosi hozzájárulást ugyanúgy  2019  szeptemberében, és jogfolytonosság van. Az 
Önkormányzat ugyanaz az Önkormányzat, hiába mások már a testületei. Nyilván Önnek 
abban igaza van, hogy jó lenne, hogyha a Főváros a kerületben zajló fővárosi útszakaszokon 
történő bármilyen vezetékcsere vagy egyéb dolgokról megfelelő időben tájékoztatná a 
kerületet, nyilván egyfajta betekintési jogot adna, - nem tudom, ez mennyire kivitelezhető,  de 
talán Rádai Dániel alpolgáiniester úrnak is van erről egy pár gondolata, úgyhogy meg is adom 
neki a szót, parancsoljon. 

Rádai  Daniel 
Tudtommal két nagy fővárosi projekt van, ami a kerületet érinti. Ez a Blaha Lujza tér 
felújítása és az Orczy tér felújítása. Az Orczy tér, mint tudjuk, lekerült a fővárosi útfelújítási 
projektlistáról forráshiány okán,  de  egyébként sincs és nem volt soha - tájékoztatásunk szerint 
- valós fedezet rá. Jegyzem meg, így a bizottságban négyszemközt, hogy az Orczy tér tervei 
meglehetősen múlt századi gondolkodásmódról tettek tanúbizonyságot. Én egyébként 
fakivágásról nem tudok a tervekben,  de  lehet, hogy ez az én hibám, mindenesetre maga az 
Orczy tér tervei biztosan nem kerülnek kivitelezésre jövő év során, tehát lesz még időnk 
beszélni errő l a kérdésről. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Köszönöm szépen alpolgármester úrnak.  Ha  az Orczy tér felújításáról beszélünk, akkor a 
tervek igazából nem csak az Orczy tér felújításáról szóltak, hanem a Salgótarjáni utcától 
egészen a Kőris utcáig.  A  Fiumei út, Orczy út és valóban a Baross utca.  A  Baross utcának ez a 
szakasza szervizút, az a miénk, a mi kezelésünkben van,  de  ahol most parkoló működik a 
villamossíneken, az a Főváros kezelésében van. És itt is, meg a zöld terület is a Főváros 
kezelésében van, ahol a fák állnak. Itt nyilván a tér fejlesztésének tervei nem feltétlenül voltak 
21.  századiak,  de  azért szerintem, - legalábbis, mint a körzet képviselője mondom -, azt a 
parkolót tényleg fejleszteni kellene.  A  síneket tényleg fel kellene szedni, és oly módon kellene 
fejleszteni, hogy az biztonságos legyen. Biztonságosabb, mint amennyire most, és  ha  lehet, 
akkor több parkolóhely legyen, mint ami most van. Nyilván a terveken én  45  fokos parkolás 
kialakítását láttam, én sem vettem észre azt, hogy szó lenne fakivágásokról - a tervekben 
legalábbis -,  de  nyilván legyünk résen, figyeljünk alaposan, és bízzunk abban, hogy a Főváros 
a  8.  kerületben is tervez fejleszteni, nem pedig csak más kerületekben. Megadom a szót 
alpolgármester úrnak újra, parancsoljon. 
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A  jegyzőkönyvet készítette: 

teb 
oda Krisztina 

Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda ügyin 

Rádai Dániel 
Köszönöm. Azt azért hozzátenném, hogy a közműszolgáltatók hatékonyan tesznek  an-ól, hogy 
aggódnunk kelljen a fákért konstans, ahogy azt képviselő Úr is felvezette.  A  FiDo teret 
sikerült megmenteni,  de  a Baross utcai árokásás az erre szorosan kapcsolódott, és én nagyon 
örültem, és jogos volt a lakossági felháborodás a kezdetekben, hogy ott mi történik. Nem volt 
fakivágási szándék a történetben,  de  a kivitelező munkálkodása joggal tehetett erre utalást. 
Visszatérve egyébként egyetértünk, hogy a kerületnek számos része, különösen a fővárosi 
területek, az elmúlt években, évtizedekben meglehetősen el voltak feledve a fővárosi 
napirenden. Itt maga az egész Orczy tér, Orczy út és csatlakozó felületek, e tartozás 
leróvásának az egyik fontos lépése lenne. Tehát arról mindenképpen biztosíthatunk mindenkit 
elnök úrral, hogy a Főváros nem fog nyugodtan aludni az elkövetkezendő években ebben 
témában. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Köszönöm szépen! Még pár szó erről a beruházásról, erről a kis-középnyomású gázvezeték 
fektetésről. Több lakossági megkeresés is érkezett azzal kapcsolatban, mind a Dobozi utcából 
mind a Kálvária térről, hogy a kivitelező nem biztos, hogy ugyanabban a réteg-sorrendben 
állította helyre az utat, mint korábban az volt. Úgyhogy szerintem itt erről a beruházásról még 
fogunk hallani a jövőben is, és szerintem itt a garanciaérvényesítés is még be fog következni 
hamarosan. Bízzunk benne, hogy a jövőben a fővárosi és állami közműszolgáltató cégek 
olyan kivitelezőket választanak, akik képesek egy munkát normálisan, a fákat óvva elvégezni. 
Nagyon szépen köszönöm a mai munkájukat. Az ülést  14  óra  56  perckor bezárom. 

K.m.f 

Ca  ara-Bereczki Ferenc  Mild.  ' Könczö'l Dávid 
Városüzemeltetési Bizottság süzemeltetési Bizottság 

elnöke alelnöke 

A  jegyzőkönyv melléklete: 

Melléklet: szavazási lista MVoksból 
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C. 'OE:OE...7 •:•-• 

111111: 

Szavazás eredménye Melléklet 
Városüzemeltetési Bizottság  5.  rendes ülése 

Ideje: 2020.  szeptember  23. 14:05 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  64.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgy: Sürgősségi indítvány napirendre vétele:  1.8.  Javaslat tulajdonosi 
hozzájárulás visszavonására  Budapest  VIII. kerület Golgota  (it  magántulajdonban 
álló szakaszának lezárásával kapcsolatban 

Eredménye Voks: Szav% Össek 
Igen 6 100.00 66.67 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 6 100.00 66.67 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 3 

 

33.33 
összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Stettner István Távol 
Tóth Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 

1 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:06 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  65.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgy: Sürgősségi indítvány napirendre vétele:  1.9.  Javaslat tulajdonosi és 
közútkezelői hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület Horváth Mihály tér 
15.  beépítésénél TRAFO leeresztő akna építése miatti távközlési alépítmény és 
kábelhálózat kiváltásához 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össe/0 
Igen 6 100.00 66.67 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 6 100.00 66.67 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 3 

 

33.33 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező  Agnes Igen 
Pálű Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Stettner István Távol 
-Ugh  Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 

2 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23. 14:07 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  66.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: napirend 

Eredménye Voks: Szay% Össz% 
Igen 6 100.00 66.67 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 6 100.00 66.67 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 3 

 

33.33 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező  Agnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Stettner István Távol 
Toth  Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23. 14:16 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  67  -  94. Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.1.  pontja: Javaslat a „VILÁGOS KAPUALJAK" című 
pályázatra benyújtott kérelmek elbírálására 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 
Igen 6 100.00 66.67 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 6 100.00 66.67 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 3 

 

33.33 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Stettner István Távol 
Toth  Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 

4 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:19 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  95.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.2.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a 
Budapest  VIII. kerület Múzeum körút — Múzeum utca csomópontban, az  M3 
metróvonal felszíni pótlásához kapcsolódó gyalogos-átkelőhely kijelöléshez 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 
Igen 6 100.00 66.67 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 6 100.00 66.67 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 3 

 

33.33 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező  Agnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Stettner István Távol 
Toth  Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 

5 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:19 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  96.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.2.  pontiához Könczöl Dávid kiegészítő indítványa 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 6 100.00 66.67 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 6 100.00 66.67 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 3 

 

33.33 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks Frakció 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Stettner István Távol 
Tóth Timea Távol 
Vörös Tamás Távol 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23. 14:20 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  97.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.3.  pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői 
hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, Dankó utca  10-14.  alatti 
ingatlanra kisnyomású leágazó gázvezeték építéséhez 

Eredménye Voks: Sza0/0 Össz% 
Igen 6 100.00 66.67 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 6 100.00 66.67 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 3 

 

33.33 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Stettner István Távol 
Toth  Timea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 

7 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:29 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  98.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.4.  pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői 
hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerületben távhövezetékek (FŐTÁV 
Zrt. Liget  D22  beruházás) létesítéséhez 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező  Agnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Timea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 

8 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:30 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  99.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.5.  pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői 
hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, Vajdahunyad utca  5.  alatti 
ingatlanra kapubehajtó útcsatlakozás létesítéséhez 

Eredménye Voks: Szav% Össe/0 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 

9 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:30 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  100.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.6.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a 
Budapest  VIII. kerület, Mátyás tér  18.  alatti ingatlanra kisnyomású leágazó 
gázvezeték építéséhez 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező  Agnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Távol 
Vörös  Tam ás Távol 

Frakció 

10 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23. 14:32 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  101.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.7.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a 
Budapest  VIII. kerület, Mosonyi utca felújítása során víznyelők kiváltásához 
es  építéséhez 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálű Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 

11 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:34 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  102.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.8.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás visszavonására a 
Budapest  VIII. kerület, Golgota ót magántulajdonban álló szakaszának lezárásával 
kapcsolatban 

Eredménye Voks: Szav'hi Össz% 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks Frakció 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
PáIf' Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

12 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23. 14:34 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  103.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.9.  pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői 
hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület  Horvath  Mihály tér  15. 
beépítésénél TRAFO leeresztő akna építése miatti távközlési alépítmény és 
kábelhálózat kiváltásához 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
PáIf' Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 

13 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:35 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  104.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.4.  pontia: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői 
hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerületben távhövezetékek (FŐ TÁV 
Zrt. Liget  D22  beruházás) létesítéséhez 

Eredménye Voks: Szav% Össe/c. 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
PáIfi Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Timea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 

14 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23. 14:36 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  105.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  11.1.  pontja: Javaslat antikorrupciós stratégia, intézkedési terv és 
cselekvési program elfogadására 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 6 85.71 66.67 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 14.29 11.11 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Tart. 
Toth  Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23. 14:37 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  106.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  11.2.  pontja: Javaslat a Józsefváros közigazgatási területén 
járművel történő várakozás kiegészítő, helyi szabályozásáról szóló  26/2010. 
(V1.18)  önkormányzati rendelet módosításának elfogadásáról (felmerült 
igények) 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:38 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  107.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  11.3.  pontja: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület 
Józsefvárosi Önkormányzat  2020.  évi költségvetésről szóló  8/2020.  (II.  28.) 
önkormányzati rendelet módosítására, valamint költségvetést érintő 
döntések meghozatalára 

Eredménye Voks: Szav% Össe/0 
Igen 6 85.71 66.67 
Nem 1 14.29 11.11 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Nem 
Tóth Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:41 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  108.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  11.4.  pontja: Javaslat térfigyelő rendszerrel kapcsolatos 
döntések meghozatalára 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező  Agnes Igen 
PáIli Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23 14:42 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  109.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  11.5.  pontja: Javaslat a Golgota téri egykori stációk 
helyreállításával kapcsolatos döntések meghozatalára 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Osszesen 9 

 

10000 

Név Voks 
Barabás József (gen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2020.  szeptember  23. 14:42 
Tipusa: Nyílt 
Határozat:  110.  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  11.6.  pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű 
testületi határozatok és a veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri 
döntések végrehajtásáról, az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a 
jelentősebb eseményekről és az átmenetileg szabad pénzeszköz állomány 
le kötésérő I 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Stettner István Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Távol 
Vörös Tamás Távol 

Frakció 
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